
Bc. Tomáš Nagy 

21. 10. 1996 

Zkušenosti:  

• Student 2. ročníku Biomedicínského inženýrství 

• Člen představenstva FK BION za GDM (4. rokem) 

• Správce internetu na GDM 

• Působení ve SVALu   

• Bývalý správce pípy a grilu 

• Spoluúčast na pořádání akcí pod záštitou BIONu a SVALu 

• Pravidelný účastník všech akcí FK BION 

 

Cíle: 

• Zvýšení motivace studentů účastnit se fakultních a klubových akcí (např. setkání s vedením) 

• Udržení a rozšíření akcí na fakultě (např. deskohraní a filmové večery) 

• Všeobecná podpora studentů při studiu a aktivitách spojených s fakultou 

• Hájení zájmů studentů před vedením FBMI 

• Podpora rozvinujících se vztahů mezi kolejemi SOSÍK a GDM – rozšíření společných nejen 

sportovních akcí (např. Riskuj, Volejbal, Fotbal) 

• Zajištění podpory vedení fakulty při akcích FK BION 

• Zvýšení motivace studentů na spoluúčasti chodu FK BION a SVAL 

 

„Alobalové čepičky pro každého obyvatele! Myšlenky patří 

jen nám, nenecháme si je ukrást!!!“ 

 

 

 

Kandiduji na post: Zástupce za FK BION 

 

Souhlasím s kandidaturou na post Zástupce za FK BION. 

 

 

 

 

V Kladně, dne 21. 4. 2023      Bc. Tomáš Nagy 


